
У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

                                           Р І Ш Е Н Н Я  № 1650 
 

18.12.2024 року                                 Іллінці                        57 сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін до Програми 

соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної 

громади на 2023 – 2025 роки 

 

 

       Відповідно до листів Управління соціального захисту населення та 

охорони здоров’я Іллінецької міської ради від 10.12.2024 року № 01-15/535, 

керуючись ст. 20 Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету соціально-

економічного розвитку територіальної громади Іллінецької міської ради 8 

скликання  п.22 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України від 21 травня 1997 року № 

280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки 

затвердженої 30 сесією 8 скликання від 23.11.2022 року, а саме: 

 

1.1. Зміст підпункт 5.12 заходу п.5 завдання програми  «Підтримка 

малозабезпечених верств населення, учасників бойових дій, громадян, які 

перебувають у складних життєвих обставинах» доповнити словами і 

викласти в новій редакції «Надання одноразової матеріальної грошової 

допомоги дітям загиблих (померлих), безвісти зниклих Захисників та 

Захисниць України, ветеранів війни до дня святого Миколая та Різдвяних 

свят». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова комісії Жанна Вітковська). 

 

Міський голова                                                              Володимир ЯЩУК 

 

 

 

 

 

                 



 

 

   Додаток №9 
до Програми соціальної підтримки населення  

Іллінецької міської територіальної  

громади на 2023-2025 роки 

 

Порядок 

надання одноразової матеріальної грошової допомоги дітям загиблих 

(померлих), безвісти зниклих Захисників та Захисниць України, 

ветеранів війни до дня святого Миколая та Різдвяних свят  

 

1. Загальні положення 

1.1. Цей Порядок розроблено у відповідності до Програми соціальної 

підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади на 2023-

2025 роки.  

 

1.2. Порядок визначає умови та основні організаційно-правові засади 

надання одноразової матеріальної грошової допомоги дітям загиблих 

(померлих), безвісти зниклих Захисників та Захисниць України, ветеранів 

війни до дня святого Миколая та Різдвяних свят (далі – допомога).  

 

2. Звернення громадян про надання матеріальної грошової допомоги 

 

2.1.  Для отримання допомоги заявник звертається до Управління 

соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 

із відповідною заявою.  

До заяви додаються: 

- копія паспорта заявника (представника дитини); 

- копія облікової картки фізичної особи – платника податків; 

- копія документа, що підтверджує родинні стосунки дитини (свідоцтво 

про народження); 

- копія посвідчення (довідка) члена сім’ї загиблого (померлого);  

- копія свідоцтва про смерть загиблого (померлого); 

- копія сповіщення (повідомлення) про безвісти зниклого; 

- особовий рахунок заявника (представника дитини) з банківської 

установи для перерахування коштів. 

 

2.2. У заяві про надання допомоги  заявник обов’язково повідомляє про 

свою згоду на збір та обробку своїх персональних даних відповідно до 

Закону України “Про захист персональних даних”. 

 

3. Прийняття рішення про надання матеріальної грошової допомоги 

 

3.1. Розгляд заяв та прийняття рішення про надання допомоги здійснюється 

Управлінням соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради. 

 



3.2. Виплата допомоги здійснюється  Управлінням соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради шляхом 

перерахування коштів на рахунок заявника (представника дитини), при 

надходженні коштів. 

 

3.3. Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради здійснює виплату в сумі, затвердженій кошторисом. 

 

3.4. Начальник Управління соціального захисту населення та охорони 

здоров’я Іллінецької міської ради один раз на рік подає звіт про 

використання коштів на сесії міської ради. 

 

 

 

 Секретар міської ради                                    Ірина КОЛТУНОВА 


